
Протокол
рассмотрения заявок на участие в открытом по составу участников и форме подачи предложений о цене 

аукционе по продаже права на заключение договора аренды земельного участка

г. Мыски 24.02.2025
1. Предмет аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме: Аукцион 
по продаже права на заключение договора аренды земельного участка.

2. Продавец (арендодатель): Комитет по управлению муниципальным имуществом Мысковского городского 
округа.

3. Организатор: КУМИ МЫСКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА, Юридический адрес: 652840, Россия, 
Кемеровская область - Кузбасс, Мыски, 2с, Почтовый адрес: 652840, Россия, Кемеровская область - Кузбасс, 
Мыски, Первомайская, 2.

4. Лоты аукциона:

Номер лота / Наименование лота Начальная цена за лот Статус лота
№ 1 - Российская Федерация, 
Кемеровская область - Кузбасс, 
Мысковский городской округ, г. 
Мыски, ул. Ленина, земельный 
участок 1е

76 000,00 руб. Ожидает аукциона

5. Извещение о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в электронной 
форме и документация по проведению аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в 
электронной форме размещены на официальном сайте по адресу в сети Интернет: www.torgi.gov.ru и на 
электронной площадке i.rts-tender.ru процедура № 22000012150000000084.

6. Состав комиссии:

1. Кукина Елена Владимировна Председатель комиссии Председатель КУМИ МГО

2. Антонова Елена Викторовна Зам. председателя комиссии начальник отдела земельных 
отношений

3. Бабушкин Данил Андреевич Член комиссии Заместитель председателя 
КУМИ МГО

4. Никифорович Ксения Андреевна Секретарь
старший инспектор отдела 

земельных отношений КУМИ 
МГО

5. Бейкина Светлана Юрьевна Член комиссии
начальник отдела 

бухгалтерского учета и 
отчетности КУМИ МГО

6. Кемерова Александра Юрьевна Член комиссии начальник юридического отдела

6.1. На заседании комиссии присутствуют:

1. Антонова Елена Викторовна Зам. председателя комиссии начальник отдела земельных 
отношений

2. Бабушкин Данил Андреевич Член комиссии Заместитель председателя 
КУМИ МГО

3. Никифорович Ксения Андреевна Секретарь
старший инспектор отдела 

земельных отношений КУМИ 
МГО

4. Бейкина Светлана Юрьевна Член комиссии
начальник отдела 

бухгалтерского учета и 
отчетности КУМИ МГО

5. Кемерова Александра Юрьевна Член комиссии начальник юридического отдела

http://www.torgi.gov.ru


7. Согласно протоколу открытия доступа к поданным заявкам на участие в аукционе на право заключения 
договора аренды земельного участка в электронной форме поданы заявки от:

Номер лота / 
Наименование лота

Начальная цена за 
лот

Наименование
участника

ИНН/КПП Почтовый адрес

№ 1 - Российская 
Федерация, 
Кемеровская 
область - Кузбасс, 
Мысковский 
городской округ, г. 
Мыски, ул. Ленина, 
земельный участок 
1е

76 000,00 руб. Нестеренко Илья 
Андреевич

561214357210/ 460000, Российская 
Федерация, 
Оренбургская обл., 
58, 5

№ 1 - Российская 
Федерация, 
Кемеровская 
область - Кузбасс, 
Мысковский 
городской округ, г. 
Мыски, ул. Ленина, 
земельный участок 
1е

76 000,00 руб. НОВИКОВА
ТАТЬЯНА
ВАСИЛЬЕВНА

366414721702/ 394052, Российская 
Федерация, 
Воронежская обл., 
г. Воронеж, 
Камская, 22

№ 1 - Российская 
Федерация, 
Кемеровская 
область - Кузбасс, 
Мысковский 
городской округ, г. 
Мыски, ул. Ленина, 
земельный участок 
1е

76 000,00 руб. Попова Вера 
Ивановна

366103652037/ 394050, Россия, 
Воронежская обл, г 
Воронеж, ул 
Степанова, д. 44

№ 1 - Российская 
Федерация, 
Кемеровская 
область - Кузбасс, 
Мысковский 
городской округ, г. 
Мыски, ул. Ленина, 
земельный участок 
1е

76 000,00 руб. ПРУДАЕВ
ЕВГЕНИЙ
НИКОЛАЕВИЧ

382002995900/ 664053, Россия, 
Иркутская обл, г 
Иркутск, ул 
Баумана, д. 214/2, 
кв. 67

№ 1 - Российская 
Федерация, 
Кемеровская 
область - Кузбасс, 
Мысковский 
городской округ, г. 
Мыски, ул. Ленина, 
земельный участок 
1е

76 000,00 руб. Семёнов Роман 
Георгиевич

381250264631/ Российская
Федерация

№ 1 - Российская 
Федерация, 
Кемеровская 
область - Кузбасс, 
Мысковский 
городской округ, г. 
Мыски, ул. Ленина, 
земельный участок 
1е

76 000,00 руб. Федоров Павел 
Николаевич

561000897507/ 460001, Российская 
Федерация, 
Оренбургская обл., 
г. Оренбург, ул. 
Чкалова, 32, 139

9. По результатам рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного 
участка в электронной форме приняты следующие решения:

9.1. Допустить к дальнейшему участию в процедуре следующих участников:

2



Номер лота / Наименование лота Наименование участника
Входящий номер 

заявки на лот
Дата и время 

поступления заявки
№ 1 - Российская Федерация, 
Кемеровская область - Кузбасс,
Мысковский городской округ, г. 
Мыски, ул. Ленина, земельный 
участок 1е

Нестеренко Илья 
Андреевич

451445/609746 12.02.2025 15:56:04

№ 1 - Российская Федерация, 
Кемеровская область - Кузбасс, 
Мысковский городской округ, г. 
Мыски, ул. Ленина, земельный 
участок 1е

НОВИКОВА ТАТЬЯНА 
ВАСИЛЬЕВНА

453626/612569 19.02.2025 09:28:43

№ 1 - Российская Федерация, 
Кемеровская область - Кузбасс, 
Мысковский городской округ, г. 
Мыски, ул. Ленина, земельный 
участок 1е

Попова Вера Ивановна 453624/612567 19.02.2025 09:28:04

№ 1 - Российская Федерация, 
Кемеровская область - Кузбасс, 
Мысковский городской округ, г. 
Мыски, ул. Ленина, земельный 
участок 1е

ПРУДАЕВ ЕВГЕНИЙ 
НИКОЛАЕВИЧ

454804/614096 21.02.2025 11:00:18

№ 1 - Российская Федерация, 
Кемеровская область - Кузбасс, 
Мысковский городской округ, г. 
Мыски, ул. Ленина, земельный 
участок 1е

Семёнов Роман 
Георгиевич

454818/614113 21.02.2025 11:25:27

№ 1 - Российская Федерация, 
Кемеровская область - Кузбасс, 
Мысковский городской округ, г. 
Мыски, ул. Ленина, земельный 
участок 1е

Федоров Павел 
Николаевич

451452/609753 12.02.2025 15:59:53

Антонова Е.В. 

Бабушкин Д.А. 

Никифорович К.А. 

Бейкина С.Ю. 

Кемерова А.Ю.

10. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте www.torgi.gov.ru.

Подписи членов комиссии: 

Зам. председателя комиссии

Член комиссии

Секретарь

Член комиссии

Член комиссии

3

http://www.torgi.gov.ru

